



थेट दूरध्वनी:-०२२-२४९४६२२३, विस्ता.-११३
ई-मेल:-dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.५५८ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./अधिसूचना/२०२२

दिनांक:-१३/०६/२०२२

अधि.क्र. ११६ /पोउआ(मुख्या. व मध्य)/वा./तात्पुरती अधि./२०२२

अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी दिनांक १४ जून, २०२२ रोजी मा. पंतप्रधान, भारत सरकार हे बी.के.सी. वाहतूक विभाग हद्दीतील मुंबई समाचार व्दिशताब्दी कार्यक्रमास उपस्थित राहणार आहेत. सदर कार्यक्रमाकरीता बांद्रा वाहतूक विभाग हद्दीतुन मार्गक्रमण करणार असल्याने अतिमहत्वाच्या व्यक्तीच्या सुरक्षिततेच्या कारणास्तव वाहतूकीचे नियमन करण्याकरीता अधिसूचना जारी करणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्यासाठी मी, **राज तिलक रौशन**, भा.पो.से. पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग) वाहतूक, मुंबई यांस मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र. ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार-ए दि.२०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र.एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर -३७/सीआरए-२ दि.२७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए १९९६ ईएक्स.पी.३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

दिनांक १४ जून, २०२२ रोजी दुपारी १४.०० ते १८.०० वाजेपर्यंत वाहतूकीचे नियमनाबाबत खालीलप्रमाणे आदेश देण्यात येत आहे.

प्रवेश बंदी

बांद्रा वरळी सि लिंक कडुन डावे वळण घेवून लिलावतीकडे जाण्याकरीता प्रवेश बंदी राहिल.

पर्यायी मार्ग

बांद्रा वरळी सि लिंक कडुन डावे वळण घेवून लिलावतीकडे जाण्याकरीता सि लिंक येथुन डावे वळण न घेता पुढे बांद्रा रिक्लेमेशन-ट्रंगल पॉईन्ट येथुन डावे वळण घेवुन के.सी. मार्गाने लिलावतीकडे मार्गस्थ होतील.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दि.१३ जून २०२२ रोजी काढण्यात आले.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३ / ०६ / २०२२

(राज तिलक रौशन)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई



शेट दूरध्वनी:-०२२.२४९४६२२३, विस्ता.-११३
ई-मेल:-dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

जा.क्र.५५८ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./अधिसुचना/२०२२



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक यांचे कार्यालय,
वाहतुक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

दिनांक:-१३/०६/२०२२

वार्तापत्र

दिनांक १४ जुन, २०२२ रोजी मा. पंतप्रधान, भारत सरकार हे बी.के.सी. वाहतुक विभाग हद्दीतील मुंबई समाचार व्दिशताब्दी कार्यक्रमास उपस्थित राहणार आहेत. सदर कार्यक्रमाकरीता बांद्रा वाहतुक विभाग हद्दीतुन मार्गक्रमण करणार असल्याने अतिमहत्वाच्या व्यक्तीच्या सुरक्षिततेच्या कारणास्तव वाहतुकीचे नियमन व नियोजन करणे आवश्यक असल्याने वाहतुकीचे नियमन खालील प्रमाणे करण्यात येत आहे.

दिनांक १४ जुन, २०२२ रोजी दुपारी १४.०० ते १८.०० वाजेपर्यंत वाहतुकीचे नियमनाबाबत खालीलप्रमाणे आदेश देण्यात येत आहे.

प्रवेश बंदी

बांद्रा वरळी सि लिंक कडुन डावे वळण घेवून लिलावतीकडे जाण्याकरीता प्रवेश बंदी राहिल.

पर्यायी मार्ग

बांद्रा वरळी सि लिंक कडुन डावे वळण घेवून लिलावतीकडे जाण्याकरीता सि लिंक येथुन डावे वळण न घेता पुढे बांद्रा रिक्लेमेशन-ट्रंगल पॉईन्ट येथुन डावे वळण घेवुन के.सी. मार्गाने लिलावतीकडे मार्गस्थ होतील.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३ /०६ /२०२२

(राज तिलक रौशन)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक, मुंबई



Tel No. :- 022-24946223,EXT.- 113
Mail ID :- dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter,
Worli, Mumbai- 400 030



O.W.No. 558 /TCB/DCP/H.Q. & Central /2022

Dated:- 13 / 06/ 2022
Notification No.- 116 /Dcp/Traffic/Tem./Noti./2022

NOTIFICATION/ORDER

WHEREAS, On 14th June 2022 the Hon'ble P.M of India is going to attend the Mumbai Samachar Dwishatabdi program in the jurisdiction of BKC traffic division, Mumbai. As the route of Hon'bel P.M. Convoy will be passing through Bandra Traffic division, hence for the security purpose of the VVIP it is necessary to issue notification for traffic management during the said period.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, **Raj Tilak Roushan**, I.P.S., Dy. Commissioner of Police (HQ & Central), Traffic Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/ 871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.p.307 do hereby order as under .

On 14/06/2022 following traffic management will remain enforce from 14.00 hrs. to 18.00 hrs.

NO ENTRY


The shall be NO ENTRY to the vehicular traffic to take left turn from Worli-Bandra Sea link to go towards Lilavati Hospital.

OPTIONAL ROUTE

Vehicular traffic proceeds towards Lilavati Hospital by taking left turn from Bandra-Worli Sea Link instead of that shall take left turn from Reclamation Trungal point and through K.C Marg shall proceed towards Lilavati Hospital.

Issued under my seal and signature of the 13th day of June, 2022

Place:- Mumbai
Dated:- 13 /06 /2022


(Raj Tilak Roushan) I.P.S.
Dy. Commissioner of Police
(HQ & Central) Traffic,
Mumbai



Tel No. :- 022-24946223,EXT.- 113
Mail ID :- dphq.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter,
Worli, Mumbai- 400 030



O.W.No. 558 /TCB/DCP/H.Q. & Central /2022

Dated:- 13 / 06/ 2022

PRESS NOTE

On 14th June 2022 the Hon'ble P.M of India is going to attend the Mumbai Samachar Dwishatabdi program in the jurisdiction of BKC traffic division, Mumbai. As the route of Hon'bel P.M. Convoy will be passing through Bandra Traffic division, hence for the security purpose of the VVIP following traffic management is made on 14/06/2022 from from 14.00 hrs. to 18.00 hrs.

NO ENTRY

The shall be NO ENTRY to the vehicular traffic to take left turn from Worli-Bandra Sea link to go towards Lilavati Hospital.

OPTIONAL ROUTE

Vehicular traffic proceeds towards Lilavati Hospital by taking left turn from Bandra-Worli Sea Link instead of that shall take left turn from Reclamation Trangal point and through K.C Marg shall proceed towards Lilavati Hospital.

Place:- Mumbai

Dated:- 13 /06 /2022

(Raj Tilak Roushan) I.P.S.
Dy. Commissioner of Police
(HQ & Central) Traffic,
Mumbai